令和７年6月１８日

報道機関各位

青森県立美術館

佐野ぬい：まだ見ぬ「青」を求めて 記者発表のお知らせ

青森県立美術館において、令和７年７月1９日（土）から１０月１３日（月・祝）までの会期で開催

する企画展《佐野ぬい：まだ見ぬ「青」を求めて》の記者発表について、下記のとおり行いますので、

ご参加いただきますようお願いします。

記

１ 記者発表開催日時

令和７年６月２３日（月）11:00～

２ 場所

県庁東棟３階 記者会見室

３ 説明者

佐野ぬい展実行委員会  事務局  菅野 晶 （青森県立美術館 美術統括監・本企画展担当）

報道機関用提出資料（連絡先）

担  当

佐野ぬい展実行委員会事務局

（青森県立美術館内）

担当：森・石山

電話番号 017-783-5240

所属長 事務局長（副館長）工藤 泰正